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 REPUBLIKA E SHQIPERISE 
 MINISTRIA E FINANCAVE 

    DREJTORIA  E PERGJITHSHME  E TATIMEVE 
     Drejtoria Rajonale Tatimore  ______________ 

 
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________-
_____________________ 

 
Nr. ______ Prot                                                                    ___________, më …/…./ 200____ 
 
 
 

                                                 
 

V Ë R T E T I M 

 
      PËR  REGJISTRIMIN E INVESTITORIT NË DREJTORINË RAJONALE  TATIMORE 
  
 
 
         ZYRËS SË REGJISTRIMIT TË PASURIVE TË PALUAJTSHME__________________ 
 
 
 
 
Vërtetojmë se Investitori ______________________________________________________ 
me emër tregtar______________________________________________________________ 
është regjistruar në Drejtorinë Rajonale Tatimore___________________________________ 
me NIPT__________________________dhe Administrator__________________________ 
 
Ky vërtetim jepet vetëm për efekt të regjistrimit të pasurive të paluajtshme. 
 
 
 
 
                                                                                                                 Drejtori i Drejtorisë Rajonale 
 
               /_______________________/(vula) 
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